АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Вятские Поляны

О внесении изменений в Положение о порядке организации питания в
муниципальных общеобразовательных учреждениях

Вятскополянского района

В соответствии с пунктом 4 статьи 37, пунктом 7 статьи 79
Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской
Федерации", статьями 7, 15, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", администрация Вятскополянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о порядке организации питания в
муниципальных общеобразовательных учреждениях Вятскополянского
района, утверждённое постановлением администрации Вятскополянского
района от 20.12.2017 № 1172, изложив пункт 3.2 в следующей редакции:

«3.2. Обучающиеся, указанные в подпункте 3.1.1 настоящего
Положения, обеспечиваются бесплатным двухразовым питанием».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации района по социальным вопросам Пелевину В.В.

Глава
Вятскополянского района И.Г. Трифонов